
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
WÓJTA GMINY NIEMCE 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.),   art. 222 ust. 4, art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/447/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 r., zmienionej zarządzeniem nr 7/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia   3 stycznia 2023 r., 
zmienionej uchwałą XLVII/ 452/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 12 stycznia 2023 r., zmienionej zarządzeniem nr 
18/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia  17 stycznia 2023 r., zmienionej zarządzeniem nr 26/2023 Wójta Gminy 
Niemce z dnia 30 stycznia 2023 r., zmienionej uchwałą XLVIII/ 462/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 23 lutego 
2023 r., zmienionej zarządzeniem nr 42/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 28 lutego 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem nr 52/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 14 marca 2023 r., zmienionej uchwałą XLIX/492/2023 
Rady Gminy Niemce z dnia 31 marca 2023 r.,  zmienionej zarządzeniem nr 67/2023 Wójta Gminy Niemce z dnia 
31 marca 2023 r., zmienionej uchwałą L/504/2023 Rady Gminy Niemce z dnia  6 kwietnia 2023 r., zmienionej 
uchwałą LI/505/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 26 kwietnia 2023 r., zmienionej zarządzeniem nr 84/2023 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 27 kwietnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr LII/520/2023 Rady Gminy Niemce z dnia 9 maja 
2023 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 52.250,- zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy na 
2023 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 52.250,- zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2023 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne na kwotę 50.000,- zł. Załącznik Nr 5 „Wykaz inwestycji 
gminnych realizowanych w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na realizację zadań w zakresie funduszu sołeckiego na kwotę 
1.599,- zł. Załącznik Nr 9 "Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego w 2023 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów po zmianie  wynosi:     96.823.811,19  zł. Plan wydatków po zmianie  wynosi:    
114.467.181,49  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 97/2023

Wójta Gminy Niemce

z dnia 16 maja 2023 r.

Dochody budżetu gminy na 2023 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 96 771 561,19 0,00 52 250,00 96 823 811,19

Bieżące 86 314 938,90 0,00 52 250,00 86 367 188,90

Dochody na zadania własne 63 908 269,67 0,00 51 250,00 63 959 519,67

Bieżące 54 658 269,67 0,00 51 250,00 54 709 519,67

Dział 758 Różne rozliczenia 171 280,95 0,00 34 102,00 205 382,95

Bieżące 171 280,95 0,00 34 102,00 205 382,95

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 171 280,95 0,00 34 102,00 205 382,95

Bieżące 171 280,95 0,00 34 102,00 205 382,95

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

136 079,00 0,00 34 102,00 170 181,00

Dział 852 Pomoc społeczna 43 675,06 0,00 3 228,00 46 903,06

Bieżące 43 675,06 0,00 3 228,00 46 903,06

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

4 542,06 0,00 2 828,00 7 370,06

Bieżące 4 542,06 0,00 2 828,00 7 370,06

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

4 542,00 0,00 2 828,00 7 370,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 000,00 0,00 400,00 1 400,00

Bieżące 1 000,00 0,00 400,00 1 400,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

1 000,00 0,00 400,00 1 400,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

2 419 571,95 0,00 13 920,00 2 433 491,95

Bieżące 2 419 571,95 0,00 13 920,00 2 433 491,95

Roz.85395 Pozostała działalność 2 419 571,95 0,00 13 920,00 2 433 491,95

Bieżące 2 419 571,95 0,00 13 920,00 2 433 491,95

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

70 720,00 0,00 13 920,00 84 640,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

9 206 344,01 0,00 1 000,00 9 207 344,01

Bieżące 9 206 344,01 0,00 1 000,00 9 207 344,01

Dział 750 Administracja publiczna 184 155,00 0,00 1 000,00 185 155,00

Bieżące 184 155,00 0,00 1 000,00 185 155,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 184 155,00 0,00 1 000,00 185 155,00

Bieżące 184 155,00 0,00 1 000,00 185 155,00

Strona 1 z 2Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

184 155,00 0,00 1 000,00 185 155,00

Strona 2 z 2Budżet 2023
ZD1112

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 97/2023

Wójta Gminy Niemce

z dnia 16 maja 2023 r.

Wydatki budżetu gminy na 2023 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 114 414 931,49 111 659,00 163 909,00 114 467 181,49

Bieżące 87 425 776,77 93 209,00 95 459,00 87 428 026,77

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 43 745 646,97 5 600,00 12 450,00 43 752 496,97

Wydatki na realizację zadań statutowych 28 080 377,18 87 609,00 65 861,00 28 058 629,18

Dotacje bieżące 3 543 833,00 0,00 0,00 3 543 833,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 854 939,62 0,00 17 148,00 10 872 087,62

Wydatki na obsługę długu 1 200 980,00 0,00 0,00 1 200 980,00

Majątkowe 26 989 154,72 18 450,00 68 450,00 27 039 154,72

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 149 154,72 18 450,00 68 450,00 25 199 154,72

Dotacje majątkowe 1 840 000,00 0,00 0,00 1 840 000,00

Zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zadania własne 102 791 498,57 111 659,00 162 909,00 102 842 748,57

Bieżące 77 825 347,07 93 209,00 94 459,00 77 826 597,07

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 42 813 951,87 5 600,00 12 450,00 42 820 801,87

Wydatki na realizację zadań statutowych 27 347 846,48 87 609,00 64 861,00 27 325 098,48

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 998 735,72 0,00 17 148,00 3 015 883,72

Majątkowe 24 966 151,50 18 450,00 68 450,00 25 016 151,50

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 836 151,50 18 450,00 68 450,00 23 886 151,50

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 965 066,00 1 410,00 1 410,00 5 965 066,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 662 266,00 1 410,00 0,00 660 856,00

Bieżące 13 500,00 1 410,00 0,00 12 090,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 13 500,00 1 410,00 0,00 12 090,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 410,00 0,00 6 590,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 258 800,00 0,00 1 410,00 5 260 210,00

Bieżące 22 000,00 0,00 1 410,00 23 410,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 000,00 0,00 1 410,00 23 410,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 0,00 1 410,00 10 410,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 481 253,70 1 900,00 1 900,00 481 253,70

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

461 377,70 1 900,00 200,00 459 677,70

Bieżące 461 377,70 1 900,00 200,00 459 677,70

Wydatki na realizację zadań statutowych 461 377,70 1 900,00 200,00 459 677,70

§ 4260 Zakup energii 3 300,00 1 200,00 0,00 2 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 317 104,70 700,00 0,00 316 404,70

§ 4430 Różne opłaty i składki 22 673,00 0,00 200,00 22 873,00

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

19 876,00 0,00 1 700,00 21 576,00

Bieżące 19 876,00 0,00 1 700,00 21 576,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 19 876,00 0,00 1 700,00 21 576,00

§ 4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 2 525,00 0,00 700,00 3 225,00

Dział 750 Administracja publiczna 11 194 956,32 12 250,00 12 250,00 11 194 956,32

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

401 808,00 0,00 10 000,00 411 808,00

Strona 1 z 4Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 401 808,00 0,00 10 000,00 411 808,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 40 500,00 0,00 10 000,00 50 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 700,00 0,00 10 000,00 41 700,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 717 046,70 12 000,00 2 000,00 8 707 046,70

Bieżące 8 717 046,70 12 000,00 2 000,00 8 707 046,70

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 597 416,70 12 000,00 2 000,00 1 587 416,70

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367 900,00 10 000,00 0,00 357 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 701 853,00 2 000,00 0,00 699 853,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 74 985,00 0,00 2 000,00 76 985,00

Roz.75085 Wspólna obsługa jednostek

samorządu terytorialnego

1 258 167,00 250,00 250,00 1 258 167,00

Bieżące 1 258 167,00 250,00 250,00 1 258 167,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 174 940,00 250,00 250,00 174 940,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 450,00 250,00 0,00 49 200,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 550,00 0,00 250,00 800,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

803 149,15 1 000,00 1 000,00 803 149,15

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 687 149,15 1 000,00 1 000,00 687 149,15

Bieżące 578 149,15 1 000,00 1 000,00 578 149,15

Wydatki na realizację zadań statutowych 369 804,15 1 000,00 1 000,00 369 804,15

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 800,00 1 000,00 0,00 177 800,00

§ 4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 755 000,00 50 000,00 0,00 705 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 755 000,00 50 000,00 0,00 705 000,00

Bieżące 755 000,00 50 000,00 0,00 705 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 755 000,00 50 000,00 0,00 705 000,00

§ 4810 Rezerwy 755 000,00 50 000,00 0,00 705 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 52 975 673,23 25 050,00 59 152,00 53 009 775,23

Roz.80101 Szkoły podstawowe 37 704 165,56 23 750,00 23 750,00 37 704 165,56

Bieżące 22 679 165,56 5 300,00 5 300,00 22 679 165,56

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 124 226,00 5 300,00 5 300,00 19 124 226,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

2 566 107,00 1 650,00 0,00 2 564 457,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 720,00 0,00 2 000,00 44 720,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

70 677,00 0,00 3 300,00 73 977,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 205 365,00 3 650,00 0,00 12 201 715,00

Majątkowe 15 025 000,00 18 450,00 18 450,00 15 025 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 025 000,00 18 450,00 18 450,00 15 025 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 080 000,00 18 450,00 18 450,00 3 080 000,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 790 842,00 1 000,00 1 000,00 790 842,00

Bieżące 790 842,00 1 000,00 1 000,00 790 842,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 50 042,00 1 000,00 1 000,00 50 042,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 1 000,00 0,00 12 300,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

137 336,00 300,00 300,00 137 336,00

Bieżące 137 336,00 300,00 300,00 137 336,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 3 600,00 300,00 0,00 3 300,00

Strona 2 z 4Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 2



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 300,00 0,00 3 300,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 133 736,00 0,00 300,00 134 036,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

62 435,00 0,00 300,00 62 735,00

Roz.80195 Pozostała działalność 204 610,97 0,00 34 102,00 238 712,97

Bieżące 204 610,97 0,00 34 102,00 238 712,97

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 110 879,97 0,00 7 150,00 118 029,97

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

30 460,00 0,00 3 950,00 34 410,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

48 154,97 0,00 1 400,00 49 554,97

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

15 665,00 0,00 1 800,00 17 465,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 41 808,00 0,00 26 952,00 68 760,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

31 457,00 0,00 25 052,00 56 509,00

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

7 518,00 0,00 1 900,00 9 418,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 795 213,84 6 000,00 9 228,00 3 798 441,84

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

193 412,06 0,00 2 828,00 196 240,06

Bieżące 193 412,06 0,00 2 828,00 196 240,06

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 193 412,00 0,00 2 828,00 196 240,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

4 542,00 0,00 2 828,00 7 370,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 466 216,81 6 000,00 6 000,00 1 466 216,81

Bieżące 1 466 216,81 6 000,00 6 000,00 1 466 216,81

Wydatki na realizację zadań statutowych 151 767,81 6 000,00 6 000,00 151 767,81

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 950,00 6 000,00 0,00 31 950,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 40 563,18 0,00 6 000,00 46 563,18

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 204 800,00 0,00 400,00 205 200,00

Bieżące 204 800,00 0,00 400,00 205 200,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 204 800,00 0,00 400,00 205 200,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

1 000,00 0,00 400,00 1 400,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

2 419 571,95 0,00 13 920,00 2 433 491,95

Roz.85395 Pozostała działalność 2 419 571,95 0,00 13 920,00 2 433 491,95

Bieżące 2 419 571,95 0,00 13 920,00 2 433 491,95

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 280,00 0,00 13 920,00 84 200,00

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem

pomocy obywatelom Ukrainy

69 080,00 0,00 13 920,00 83 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

9 493 643,14 11 450,00 61 450,00 9 543 643,14

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 286 986,82 10 075,00 0,00 1 276 911,82

Bieżące 1 036 618,00 10 075,00 0,00 1 026 543,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 036 618,00 10 075,00 0,00 1 026 543,00

Strona 3 z 4Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 3



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 5 075,00 0,00 16 425,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 14 300,00 5 000,00 0,00 9 300,00

Roz.90095 Pozostała działalność 603 927,97 1 375,00 61 450,00 664 002,97

Bieżące 369 722,14 1 375,00 11 450,00 379 797,14

Wydatki na realizację zadań statutowych 364 722,14 1 375,00 11 450,00 374 797,14

§ 4300 Zakup usług pozostałych 234 272,14 1 375,00 0,00 232 897,14

§ 4430 Różne opłaty i składki 49 050,00 0,00 11 450,00 60 500,00

Majątkowe 234 205,83 0,00 50 000,00 284 205,83

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 234 205,83 0,00 50 000,00 284 205,83

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

234 205,83 0,00 50 000,00 284 205,83

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

3 905 759,25 1 599,00 1 599,00 3 905 759,25

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 547 272,09 1 599,00 1 599,00 1 547 272,09

Bieżące 1 333 034,29 1 599,00 1 599,00 1 333 034,29

Wydatki na realizację zadań statutowych 230 634,29 1 599,00 1 599,00 230 634,29

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 231,67 0,00 1 599,00 66 830,67

§ 4270 Zakup usług remontowych 72 405,66 1 599,00 0,00 70 806,66

Dział 926 Kultura fizyczna 408 178,00 1 000,00 1 000,00 408 178,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 158 178,00 1 000,00 1 000,00 158 178,00

Bieżące 158 178,00 1 000,00 1 000,00 158 178,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 117 898,00 1 000,00 1 000,00 117 898,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 1 000,00 0,00 20 500,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 10 838,00 0,00 1 000,00 11 838,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej

9 206 344,01 0,00 1 000,00 9 207 344,01

Bieżące 9 206 344,01 0,00 1 000,00 9 207 344,01

Wydatki na realizację zadań statutowych 547 079,81 0,00 1 000,00 548 079,81

Dział 750 Administracja publiczna 184 155,00 0,00 1 000,00 185 155,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 184 155,00 0,00 1 000,00 185 155,00

Bieżące 184 155,00 0,00 1 000,00 185 155,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Strona 4 z 4Budżet 2023
ZW1114

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 97/2023

Wójta Gminy Niemce

z dnia 16 maja 2023 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2023 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 25 149 154,72 18 450,00 68 450,00 25 199 154,72

Wydatki na zadania własne 23 836 151,50 18 450,00 68 450,00 23 886 151,50

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 885 566,00 0,00 0,00 5 885 566,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 648 766,00 0,00 0,00 648 766,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

648 766,00 0,00 0,00 648 766,00

RI Budowa sieci wodociągowej na terenie

gminy Niemce

428 766,00 0,00 0,00 428 766,00

RI Budowa studni w m. Jakubowice

Konińskie

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

RI Budowa studni w m. Pólko 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 236 800,00 0,00 0,00 5 236 800,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

5 236 800,00 0,00 0,00 5 236 800,00

RI Budowa kanalizacji sanitarnej w m.

Dys i Jakubowice Konińskie

5 136 800,00 0,00 0,00 5 136 800,00

RI Budowa kanalizacji sanitarnej w m.

Rudka Kozłowiecka

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 1 843 852,05 0,00 0,00 1 843 852,05

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 688 852,05 0,00 0,00 1 688 852,05

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

914 896,83 0,00 0,00 914 896,83

RI Budowa drogi gminnej ul. Kalinowej w

m. Jakubowice Konińskie Kolonia

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

RI Budowa drogi gminnej ul. Wiśniowej

w m. Dys

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

RI Modernizacja drogi gminnej Nr Nr

106033L  w m. Krasienin

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

RI Poszerzenie drogi gminnej ul.

Głębokiej wraz z budową chodnika w

m. Niemce

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

RI Przebudowa drogi gminnej nr

106033L (dz. nr. ew. 85,90/7,91/7) w

m. Krasienin

130 190,00 0,00 0,00 130 190,00

RI Przebudowa drogi gminnej od strony

północnej  w kierunku ul. Zbożowej w

m. Pólko

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

RI Przebudowa drogi gminnej w m.

Elizówka na działce nr 113/6

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

RI Wykonanie dokumentacji projektowej

odwodnienia drogi gminnej ul.

Świerkowej w m. Jakubowice

Konińskie

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

SBa Projekt budowy chodnika przy drodze

gminnej Baszki- Stara Wieś

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SJK Budowa drogi- łącznika ul. Szkolnej i

Starowiejskiej w m. Jakubowice

Konińskie (projekt)

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

SKK Projekt budowy chodnika i ścieżki

rowerowej od drogi gminnej nr

106031L do drogi gminnej nr 106027L

12 181,45 0,00 0,00 12 181,45

SŁ Budowa drogi do zakładu

energetycznego (projekt)

16 525,38 0,00 0,00 16 525,38

SMK Dokumentacja projektowa dla drogi 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Strona 1 z 5Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Smugi- Majdan Krasieniński- Stoczek-

Kolonia

SRK Budowa studzienki kanalizacji

deszczowej przy drodze gminnej nr

106048L w m. Rudka Kozłowiecka

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SSK Dokumentacja projektowa dla drogi

Smugi-Majdan Krasieniński- Stoczek

Kolonia

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

SWN Budowa progów zwalniających z

kostki brukowej  na drodze gminnej Nr

106045L (Malinówka -5 linia)

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SWN Budowa ścieżki rowerowej przy drodze

gminnej 106045L w m. Wola

Niemiecka- dokumentacja

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

GN Zakup działek pod drogę KDL w m.

Zalesie (stanowiących dojazd do GPZ)

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

723 955,22 0,00 0,00 723 955,22

RI Przebudowa drogi gminnej nr

106033L (dz. nr. ew. 85,90/7,91/7) w

m. Krasienin

305 300,00 0,00 0,00 305 300,00

RI Przebudowa drogi gminnej w m.

Elizówka na działce nr 113/6

418 655,22 0,00 0,00 418 655,22

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

RI Budowa drogi wewnętrznej w m.

Niemce (Słoneczna 2)

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

SNie Budowa drogi wewnętrznej w m.

Niemce "Słoneczna 2" (podziały

działek)

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

109 000,00 0,00 0,00 109 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 109 000,00 0,00 0,00 109 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

109 000,00 0,00 0,00 109 000,00

RI Wykonanie placu manewrowego przy

budynku OSP Niemce i GOK

109 000,00 0,00 0,00 109 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 155 421,00 18 450,00 18 450,00 15 155 421,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 15 025 000,00 18 450,00 18 450,00 15 025 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 080 000,00 18 450,00 18 450,00 3 080 000,00

RI Budowa kompleksu szkolno-

sportowego w m. Nasutów

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

RI Nadbudowa budynku ZPO Ciecierzyn 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

RI Rozbudowa  budynku Szkoły

Podstawowej im. Joachima Lelewela w

Jakubowicach Konińskich(etap -I)

1 930 000,00 0,00 18 450,00 1 948 450,00

RI Rozbudowa Szkoły Podstawowej im.

Twórców Ludowych Lubelszczyzny w

m. Rudka Kozłowiecka

750 000,00 18 450,00 0,00 731 550,00

SNa Budowa kompleksu szkolno-

sportowego w m. Nasutów

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

195 000,00 0,00 0,00 195 000,00

GN Zakup działek pod boisko szkolne w m.

Nasutów

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

SPN Zakup windy na klatkę schodową w

budynku SP w Niemcach

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

Strona 2 z 5Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

RI Budowa kompleksu szkolno-

sportowego w m. Nasutów

2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

9 250 000,00 0,00 0,00 9 250 000,00

RI Rozbudowa  budynku Szkoły

Podstawowej im. Joachima Lelewela w

Jakubowicach Konińskich(etap -I)

5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

RI Rozbudowa szkoły podstawowej im.

Twórców Ludowych Lubelszczyzny w

m. Rudka Kozłowiecka

4 250 000,00 0,00 0,00 4 250 000,00

Roz.80104 Przedszkola 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

RI Budowa przedszkola w Dysie 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 421,00 0,00 0,00 10 421,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

10 421,00 0,00 0,00 10 421,00

ZPOD Zakup pieca konwekcyjno-parowego

na potrzeby ZPO DYS

10 421,00 0,00 0,00 10 421,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

628 074,65 0,00 50 000,00 678 074,65

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

113 500,00 0,00 0,00 113 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

113 500,00 0,00 0,00 113 500,00

OŚ Budowa ogrodzenia PSZOK w

Niemcach

43 500,00 0,00 0,00 43 500,00

OŚ Wykonanie placu manewrowego na

PSZOK

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 368,82 0,00 0,00 250 368,82

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

224 682,82 0,00 0,00 224 682,82

RI Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej Nr 106066L w m. Baszki

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

SBa Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej nr 106066L

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SDz Budowa oświetlenia (6 lamp) 13 946,61 0,00 0,00 13 946,61

SJKK Budowa oświetlenia na ul.

Czeremchowej w m. Jakubowice

Konińskie Kolonia (projekt)

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

SJKK Budowa oświetlenia na ul.

Zemborskiej w m. Jakubowice

Konińskie Kolonia (projekt)

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

SKB Budowa oświetlenia w m. Kolonia

Bystrzyca

14 178,95 0,00 0,00 14 178,95

SKr Budowa oświetlenia drogowego drogi

gminnej r 106088L w m. Krasienin

(kontynuacja)

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

SKr Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej nr 106033L

12 557,26 0,00 0,00 12 557,26

SMK Budowa oświetlenia przy drodze

powiatowej w m. Majdan Krasieniński

(projekt)

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SNa Budowa oświetlenia przy drodze

gminnej nr 106034L i 106038L

(projekt)

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

SNie Budowa oświetlenia (od POLSKONE

do cmentarza) (projekt)

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Strona 3 z 5Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 3



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

SNie Zakup i montaż 3 lamp

oświetleniowych na placu zabaw przy

ul.Krętej

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

25 686,00 0,00 0,00 25 686,00

SBo Zakup i montaż lampy solarnej przy

drodze Skarbu Państwa na działce nr

66 przy posesji nr 9

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

SPG Wymiana lamp oświetleniowych na

ledowe

13 686,00 0,00 0,00 13 686,00

Roz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Utwardzenie placu pod wiatę dla

potrzeb ZGK w Niemcach

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 234 205,83 0,00 50 000,00 284 205,83

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

234 205,83 0,00 50 000,00 284 205,83

RI Budowa altan na terenie gminy

Niemce

40 000,00 0,00 50 000,00 90 000,00

RI Utwardzenie placu pod altaną w m.

Stoczek

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

RI Zakup i montaż instalacji solarnej w

ramach trwałości projektu ECO

EFEKTYWNA GMINA NIEMCE

35 932,00 0,00 0,00 35 932,00

RI Zakup i montaż monitoringu na terenie

gminy Niemce

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

SL Modernizacja placu zabaw w m.

Leonów

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

SMK Doposażenie placu zabaw 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SSt Budowa altany 23 702,67 0,00 0,00 23 702,67

SZ Budowa placu zabaw 34 571,16 0,00 0,00 34 571,16

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

214 237,80 0,00 0,00 214 237,80

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

214 237,80 0,00 0,00 214 237,80

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

200 737,80 0,00 0,00 200 737,80

RI Budowa budynku gospodarczego -

świetlicy w m. Zalesie

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

SE Projekt budowy budynku użyteczności

publicznej (biblioteka i świetlica)

29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

SKa Wykonanie placu zabaw w m. Kawka 6 737,80 0,00 0,00 6 737,80

SRK Zakup bramy do ogrodzenia działki nr

974/1 w m. Rudka Kozłowiecka

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

SWN Budowa oświetlenia przy drodze

dojazdowej do świetlicy w m. Wola

Niemiecka

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

SOs Zakup kosiarki i blaszanego garażu 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

1 313 003,22 0,00 0,00 1 313 003,22

Dział 750 Administracja publiczna 595 110,00 0,00 0,00 595 110,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

595 110,00 0,00 0,00 595 110,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

595 110,00 0,00 0,00 595 110,00

RI Cyfrowa Gmina -rozwój cyfrowy oraz

wzmocnienie odporności cyfrowej  UG

595 110,00 0,00 0,00 595 110,00

Strona 4 z 5Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 4



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Niemce

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

717 893,22 0,00 0,00 717 893,22

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 717 893,22 0,00 0,00 717 893,22

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

466 922,42 0,00 0,00 466 922,42

RI Niskoemisyjna gmina Niemce- etap II 466 922,42 0,00 0,00 466 922,42

§ 6109 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

250 970,80 0,00 0,00 250 970,80

RI Niskoemisyjna Gmina Niemce- etap II 250 970,80 0,00 0,00 250 970,80

Strona 5 z 5
ZI1121

Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 97/2023
Wójta Gminy Niemce
z dnia 16 maja 2023 r.

Zadania do wykonania w ramach funduszu sołeckiego 2023 r.

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 997 306,25 1 599,00 1 599,00 997 306,25
Wydatki majątkowe 444 587,28 0,00 0,00 444 587,28
Wydatki bieżące 552 718,97 1 599,00 1 599,00 552 718,97
Sołectwo Baszki 30 216,57 0,00 0,00 30 216,57
Dział 600 Transport i łączność 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Dofinansowanie przewozów
autobusowych na trasie Lublin-
Boduszyn

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Projekt budowy chodnika przy
drodze gminnej Baszki- Stara Wieś

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze
gminnej nr 106066L

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Montaż lamp oświetleniowych na
istniejących słupach przy drodze
gminnej nr 106066L

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

11 216,57 0,00 0,00 11 216,57

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

6 216,57 0,00 0,00 6 216,57

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 216,57 0,00 0,00 4 216,57
Zakup materiałów i wyposażenia
oraz zagospodarowanie terenu
wokół świetlicy w m. Baszki

0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wraz z
terenem przyległym

2 216,57 0,00 0,00 2 216,57

Zakup i montaż monitoringu przy
świetlicy w miejscowości Baszki

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Utrzymanie świetlicy wraz z
terenem przyległym

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Zakup usług informatycznych do
budynku świetlicy w m. Baszki

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Strona 1 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 1



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Organizacja festynu rodzinnego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
§ 4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Organizacja festynu rodzinnego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Organizacja festynu rodzinnego 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Boduszyn 23 897,12 0,00 0,00 23 897,12
Dział 600 Transport i łączność 11 897,12 0,00 0,00 11 897,12
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 8 897,12 0,00 0,00 8 897,12

§ 4270 Zakup usług remontowych 8 897,12 0,00 0,00 8 897,12
Remont dróg na terenie sołectwa 8 897,12 0,00 0,00 8 897,12

Roz. 60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 0,00 600,00
Zakup i montaż kosza na śmieci
przy przystanku w m. Boduszyn

600,00 0,00 0,00 600,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00
Remont przystanku w m. Boduszyn
(ułożenie kostki)

2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej przy
drodze Skarbu Państwa na działce
nr 66 przy posesji nr 9

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Sołectwo Ciecierzyn 53 104,70 0,00 0,00 53 104,70
Dział 600 Transport i łączność 28 104,70 0,00 0,00 28 104,70
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Zakup usług przewozowych na
terenie sołectwa Ciecierzyn (linia
24 i 74)

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 26 104,70 0,00 0,00 26 104,70
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 6 104,70 0,00 0,00 6 104,70

Remont dróg na terenie sołectwa 6 104,70 0,00 0,00 6 104,70
§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Wytyczenie drogi w m. Ciecierzyn
na działce nr 242

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wytyczenie drogi  w m. Ciecierzyn
na działce nr 347

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Roz. 80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Zakup urządzenia na plac zabaw
przy szkole w Ciecierzynie

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Roz. 85295 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 154,00 0,00 0,00 1 154,00
Wsparcie Klubu Seniora w
Ciecierzynie

1 154,00 0,00 0,00 1 154,00

Strona 2 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 2



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 846,00 0,00 0,00 3 846,00
Wsparcie Klubu seniora w
Ciecierzynie

3 846,00 0,00 0,00 3 846,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Zakup urzędzeń na plac zabaw w
Ciecierzynie Wsi

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Zakup urządzeń na plac zabaw w
Ciecierzynie Żulinie

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Wsparcie Zespołu Ludowego
Ciecierzyn

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Zakup materiałów i wykonanie
piłkochwytu na boisku w m.
Ciecierzyn oraz remont szatni

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Zakup materiałów i wykonanie
piłkochwytu na boisku w m.
Ciecierzyn oraz remont szatni

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Dys 53 104,70 0,00 0,00 53 104,70
Dział 600 Transport i łączność 3 104,70 0,00 0,00 3 104,70
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 104,70 0,00 0,00 3 104,70

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 104,70 0,00 0,00 3 104,70
Dofinansowanie komunikacji
publicznej na terenie sołectwa Dys

3 104,70 0,00 0,00 3 104,70

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Zakup wyposażenia remizy OSP w
Dysie

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 3



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Utrzymanie obiektów małej
infrastruktury na terenie sołectwa
Dys

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Zakup namiotu promocyjnego oraz
ławek i krzeseł na potrzeby
sołectwa Dys

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Utrzymanie obiektów małej
infrastruktury na terenie sołectwa
Dys

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Sołectwo Dziuchów 17 046,61 0,00 0,00 17 046,61
Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

13 946,61 0,00 0,00 13 946,61

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 946,61 0,00 0,00 13 946,61
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
13 946,61 0,00 0,00 13 946,61

Budowa oświetlenia (6 lamp) 13 946,61 0,00 0,00 13 946,61

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 100,00 0,00 0,00 3 100,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Koszenie trawy oraz utrzymanie
czystości na placu przy świelicy w
m. Dziuchów

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00
Zakup paliwa do podkaszarki na
potrzeby świetlicy wiejskiej w m.
Dziuchów

200,00 0,00 0,00 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia
oraz utrzymanie budynku świetlicy

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0,00 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia
oraz utrzymanie budynku świetlicy

200,00 0,00 0,00 200,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 700,00 0,00 0,00 700,00

Strona 4 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 4



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4220 Zakup środków żywności 700,00 0,00 0,00 700,00

Współorganizacja Święta
Kwitnących Sadów

700,00 0,00 0,00 700,00

Sołectwo Elizówka 53 104,70 0,00 0,00 53 104,70
Dział 600 Transport i łączność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Zakup usług przewozowych na
potrzeby sołectwa  Elizówka (linia
4)

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Zakup kruszywa na remonty dróg
gminnych na terenie sołectwa

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

Abonament monitoringu na terenie
sołectwa

2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

42 204,70 0,00 0,00 42 204,70

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

34 204,70 0,00 0,00 34 204,70

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 064,70 0,00 0,00 3 064,70
Zakup wyposażenia i sprzętu oraz
utrzymanie budynku świetlicy wraz
z terenem przyległym

3 064,70 0,00 0,00 3 064,70

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup wyposażenia i sprzętu oraz
utrzymanie budynku świetlicy wraz
z terenem przyległym

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 140,00 0,00 0,00 2 140,00
Zakup wyposażenia i sprzętu oraz
utrzymanie budynku świetlicy wraz
z terenem przyległym w m.
Elizówka

2 140,00 0,00 0,00 2 140,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

Projekt budowy budynku
użyteczności publicznej (biblioteka
i świetlica)

29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Organizacja festynów kulturalno-
sportowych dla społeczności
lokalnej

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Sołectwo Jakubowice Konińskie 53 104,70 0,00 0,00 53 104,70
Dział 600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Strona 5 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 5



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Budowa drogi- łącznika ul. Szkolnej
i Starowiejskiej w m. Jakubowice
Konińskie (projekt)

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 7 604,70 0,00 0,00 7 604,70
Roz. 70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
7 604,70 0,00 0,00 7 604,70

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 604,70 0,00 0,00 7 604,70
Przygotowanie działki nr 204 pod
budowę ogrodzenia

7 604,70 0,00 0,00 7 604,70

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Zakup sprzętu, ubrań i
wyposażenia dla OSP Jakubowice
Konińskie

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Zakup sprzętu, ubrań i
wyposażenia dla OSP Jakubowice
Konińskie Kolonia

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup  sprzętu, ubrań i
wyposażenia dla OSP Jakubowice
Konińskie Kolonia

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Roz. 80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Zakup wyposażenia i remont
biblioteki szkoły Podstawowej w
Jakubowicach Konińskich

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup wyposażenia i remont
biblioteki szkoły Podstawowej w
Jakubowicach Konińskich

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Zakup kosiarki i kosy spalinowej na
potrzeby sołectwa Jakubowice
Konińskie

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

14 500,00 0,00 0,00 14 500,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup mebli i innego wyposażenia
na potrzeby Jakubowickiego Domu
Kultury

0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup kamer na potrzeby
Jakubowickiego Domu Kultury

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00
Utrzymanie budynku
Jakubowickiego Domu Kultury
(media)

0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie budynku świetlicy i
media

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
Remont budynku Jakubowickiego
Domu Kultury

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 6



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Utrzymanie budynku świetlicy i
media

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Zakup namiotu na potrzeby
sołectwa

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

Ogranizacja festynów kulturalno-
sportowych dla dzieci

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

§ 4220 Zakup środków żywności 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
Ogranizacja festynów kulturalno-
sportowych dla dzieci

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00
Ogranizacja festynów kulturalno-
sportowych dla dzieci

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Organizacja warsztatów
profilaktyczno- zdrowotnych dla
dzieci i młodzieży

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Rewitalizacja terenu przy ul.
Świerkowej z przeznaczeniem na
sporty zimowe

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo Jakubowice Konińskie
Kolonia

50 874,30 0,00 0,00 50 874,30

Dział 600 Transport i łączność 7 874,30 0,00 0,00 7 874,30
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 7 874,30 0,00 0,00 7 874,30

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 7 874,30 0,00 0,00 7 874,30

Remont ul. Kalinowej w m.
Jakubowice Konińskie Kolonia

7 874,30 0,00 0,00 7 874,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zakup umundurowania i sprzętu na
potrzeby OSP Jakubowice
Konińskie Kolonia

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup umundurowania, sprzętu
oraz sztandaru na potrzeby OSP
Jakubowice Konińskie Kolonia

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Roz. 80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Zakup mebli i książek do biblioteki
na potrzeby SP w Jakubowicach
Konińskich

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

Strona 7 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 7



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Budowa oświetlenia na ul.
Zemborskiej w m. Jakubowice
Konińskie Kolonia (projekt)

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Budowa oświetlenia na ul.
Czeremchowej w m. Jakubowice
Konińskie Kolonia (projekt)

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Zakup namiotu na potrzeby
sołectwa

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Sołectwo Kawka 23 737,80 0,00 0,00 23 737,80
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
23 737,80 0,00 0,00 23 737,80

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

20 737,80 0,00 0,00 20 737,80

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 972,04 0,00 0,00 13 972,04
Zakup stołów i ław do altany przy
świetlicy w m. Kawka

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Utrzymanie świetlicy wraz z
terenem przyległym

3 972,04 0,00 0,00 3 972,04

Zakup dmuchawy do liści 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 27,96 0,00 0,00 27,96

Utrzymanie świetlicy wraz z
terenem przyległym

27,96 0,00 0,00 27,96

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 737,80 0,00 0,00 6 737,80

Wykonanie placu zabaw w m.
Kawka

6 737,80 0,00 0,00 6 737,80

Roz. 92195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Organizacja festynu kulturalno-
sportowego dla dzieci

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00 500,00
Organizacja festynu kulturalno-
sportowego dla dzieci

500,00 0,00 0,00 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
Organizacja festynu kulturalno-
sportowego dla dzieci

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Sołectwo Kolonia Bystrzyca 14 178,95 0,00 0,00 14 178,95
Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

14 178,95 0,00 0,00 14 178,95

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 178,95 0,00 0,00 14 178,95
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
14 178,95 0,00 0,00 14 178,95

Budowa oświetlenia w m. Kolonia
Bystrzyca

14 178,95 0,00 0,00 14 178,95

Sołectwo Krasienin 30 057,26 0,00 0,00 30 057,26
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 8



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

30 057,26 0,00 0,00 30 057,26

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 057,26 0,00 0,00 30 057,26
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
30 057,26 0,00 0,00 30 057,26

Budowa oświetlenia przy drodze
gminnej nr 106033L

12 557,26 0,00 0,00 12 557,26

Budowa oświetlenia drogowego
drogi gminnej r 106088L w m.
Krasienin (kontynuacja)

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

Sołectwo Krasienin Kolonia 32 181,45 0,00 0,00 32 181,45
Dział 600 Transport i łączność 32 181,45 0,00 0,00 32 181,45
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 32 181,45 0,00 0,00 32 181,45

§ 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Utwardzenie dróg na terenie
sołectwa Krasienin Kolonia

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Utwardzenie dróg na terenie
sołectwa Krasienin- Kolonia

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

12 181,45 0,00 0,00 12 181,45

Projekt budowy chodnika i ścieżki
rowerowej od drogi gminnej nr
106031L do drogi gminnej nr
106027L

12 181,45 0,00 0,00 12 181,45

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Leonów 50 927,41 0,00 0,00 50 927,41
Dział 600 Transport i łączność 6 927,41 0,00 0,00 6 927,41
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 6 927,41 0,00 0,00 6 927,41

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 927,41 0,00 0,00 6 927,41

Zakup kruszywa/destruktu na
potrzeby sołectwa

6 927,41 0,00 0,00 6 927,41

Roz. 60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Strona 9 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 9



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Zakup wyposażenia na potrzeby
OSP Niemce

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Modernizacja placu zabaw w m.
Leonów

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Ludwinów 17 152,82 0,00 0,00 17 152,82
Dział 600 Transport i łączność 9 152,82 0,00 0,00 9 152,82
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Dofinansowanie do przewozów bus
na trasie Lublin-Boduszyn

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 7 152,82 0,00 0,00 7 152,82
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Zakup i montaż lustra drogowego
na skrzyżowaniu drogi powiatowej
z drogą gminną

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 152,82 0,00 0,00 4 152,82
Remont dróg na terenie sołectwa
Ludwinów

4 152,82 0,00 0,00 4 152,82

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Wymiana lamp oświetleniowych w
m. Ludwinów

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 92195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Organizacja festynu rodzinnego 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Łagiewniki 23 525,38 0,00 0,00 23 525,38
Dział 600 Transport i łączność 16 525,38 0,00 0,00 16 525,38
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 10



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 16 525,38 0,00 0,00 16 525,38
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
16 525,38 0,00 0,00 16 525,38

Budowa drogi do zakładu
energetycznego (projekt)

16 525,38 0,00 0,00 16 525,38

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Wynajem toalety przenośnej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lamp
oświetleniowych na istniejących
słupach ( 26 i 28)

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00
Utrzymanie świetlicy i terenu
przylegającego

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji w
budynku świetlicy

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Wynajem toalety przenośnej na
potrzeby świetlicy w m. Łagiewinki

0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie placu przy świetlicy 0,00 0,00 0,00 0,00
Utrzymanie świetlicy i terenu
przylegającego

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Majdan Krasieniński 35 739,46 0,00 0,00 35 739,46
Dział 600 Transport i łączność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dokumentacja projektowa dla drogi
Smugi- Majdan Krasieniński-
Stoczek-Kolonia

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz. 60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze
powiatowej w m. Majdan
Krasieniński (projekt)

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Doposażenie placu zabaw 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

14 739,46 0,00 0,00 14 739,46

Strona 11 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 11



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 14 739,46 0,00 0,00 14 739,46
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Organizacja dożynek gminnych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
§ 4220 Zakup środków żywności 4 739,46 0,00 0,00 4 739,46

Organizacja dożynek gminnych 4 739,46 0,00 0,00 4 739,46
§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Organizacja dożynek gminnych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo Nasutów 53 104,70 0,00 0,00 53 104,70
Dział 600 Transport i łączność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Dofinansowanie do przewozów
MPK  na terenie sołectwa Nasutów

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie drogi gminnej
Nasutów- Stoczek Kolonia

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00
Roz. 80101 Szkoły podstawowe 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Utworzenie ścieżki dydaktycznej
przy szkole im. kard. Stefana
Wyszyńskiego w Nasutowie

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Budowa kompleksu szkolno-
sportowego w m. Nasutów

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 104,70 0,00 0,00 5 104,70

Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu koszy na
śmieci w Alei Lipowej w Nasutowie

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
Utrzymanie i remonty placów
zabaw w Nasutowie

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Utrzymanie i remonty placów
zabaw w Nasutowie

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

 Budowa oświetlenia przy drodze
gminnej nr 106034L i 106038L
(projekt)

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 1 604,70 0,00 0,00 1 604,70

Strona 12 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 12



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 604,70 0,00 0,00 1 604,70

Utrzymanie placów zabaw w m.
Nasutów

1 604,70 0,00 0,00 1 604,70

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Niemce 53 104,70 0,00 0,00 53 104,70
Dział 600 Transport i łączność 8 104,70 0,00 0,00 8 104,70
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 3 104,70 0,00 0,00 3 104,70

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 104,70 0,00 0,00 3 104,70
Zakup kuszywa na potrzeby
remontów dróg na terenie sołectwa

3 104,70 0,00 0,00 3 104,70

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 60017 Drogi wewnetrzne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w m.
Niemce "Słoneczna 2" (podziały
działek)

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz. 60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla
OSP Niemce

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
Roz. 80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
Zakup monitora dla SP w
Niemcach

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

32 000,00 0,00 0,00 32 000,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Strona 13 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 13



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Rewitalizacja parku 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Budowa oświetlenia (od
POLSKONE do cmentarza)
(projekt)

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Zakup i montaż 3 lamp
oświetleniowych na placu zabaw
przy ul.Krętej

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Naprawa urządzeń na placu zabaw
przy ul. Krętej

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Nowy Staw 21 294,98 1 599,00 1 599,00 21 294,98
Dział 600 Transport i łączność 11 294,98 0,00 0,00 11 294,98
Roz. 60017 Drogi wewnetrzne 11 294,98 0,00 0,00 11 294,98

§ 4270 Zakup usług remontowych 11 294,98 0,00 0,00 11 294,98
Remont nawierzchni drogi
wewnętrznej na dz. nr 924 oraz na
dz. nr 1073 w m. Nowy Staw

11 294,98 0,00 0,00 11 294,98

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

10 000,00 1 599,00 1 599,00 10 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

10 000,00 1 599,00 1 599,00 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 584,34 0,00 1 599,00 4 183,34
Remont i zakup wyposażenia do
świetlicy w Nowym Stawie

2 584,34 0,00 1 599,00 4 183,34

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 415,66 1 599,00 0,00 2 816,66
Remont i wyposażenie świetlicy w
Nowym Stawie

4 415,66 1 599,00 0,00 2 816,66

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Usługa pielęgnacji i utrzymania
terenu wokół świetlicy wiejskiej w
m. Nowy Staw

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Utrzymanie świetlicy w Nowym
Stawie

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Sołectwo Osówka 23 525,38 0,00 0,00 23 525,38
Dział 600 Transport i łączność 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
Utwardzenie drogi na działce Nr
681 w m. Osówka (Babia Góra)

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Utwardzenie  drogi działce nr 681
w m. Osówka (Babia Góra)

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

16 525,38 0,00 0,00 16 525,38

Strona 14 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 14



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

16 525,38 0,00 0,00 16 525,38

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 025,38 0,00 0,00 3 025,38
Zakup kosiarki i blaszanego garażu 3 025,38 0,00 0,00 3 025,38

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

Zakup kosiarki i blaszanego garażu 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

Sołectwo Pólko 34 677,37 0,00 0,00 34 677,37
Dział 600 Transport i łączność 23 777,37 0,00 0,00 23 777,37
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Zakup usług przewozowych na
terenie sołectwa Pólko

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 20 777,37 0,00 0,00 20 777,37
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 777,37 0,00 0,00 20 777,37

Zakup kruszywa 20 777,37 0,00 0,00 20 777,37
§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Wynajem i serwis toalety
przenośnej

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

9 900,00 0,00 0,00 9 900,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

7 900,00 0,00 0,00 7 900,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

423,50 0,00 0,00 423,50

Utrzymanie porządku na terenie
przy świetlicy w m. Pólko

423,50 0,00 0,00 423,50

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 476,50 0,00 0,00 1 476,50
Utrzymanie porządku na terenie
przy świetlicy w m. Pólko

1 476,50 0,00 0,00 1 476,50

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00
Zakup i montaż bramy wjazdowej
przy świetlicy

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Utrzymanie porządku przy świetlicy
w m. Pólko

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynajem i serwis toalety
przenośnej

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Organizacja festynu kulturalno-
sportowego dla dzieci

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00 500,00

Strona 15 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 15



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Organizacja festynu kulturalno-
sportowego dla dzieci

500,00 0,00 0,00 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00
Organizacja festynu kulturalno-
sportowego dla dzieci w m. Pólko

500,00 0,00 0,00 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
Dofinansowanie zakupu bramy na
boisku sportowym w m. Dys

0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Pryszczowa Góra 20 286,00 0,00 0,00 20 286,00
Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Roz. 75095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Zakup dwóch tablic
ogłoszeniowych na potrzeby
sołectwa

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

13 686,00 0,00 0,00 13 686,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 686,00 0,00 0,00 13 686,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

13 686,00 0,00 0,00 13 686,00

Wymiana lamp oświetleniowych na
ledowe

13 686,00 0,00 0,00 13 686,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00
Zakup paliwa do kosiarki na
potrzeby  sołec. Pryszczowa Góra

100,00 0,00 0,00 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Utrzymanie świetlicy i terenu
przyległego w m. Pryszczowa Góra

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Organizacja pikniku rodzinnego 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
§ 4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Rudka Kozłowiecka 53 104,70 0,00 0,00 53 104,70
Dział 600 Transport i łączność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Budowa studzienki kanalizacji
deszczowej przy drodze gminnej nr
106048L w m. Rudka Kozłowiecka

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Strona 16 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 16



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz. 60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
Wymiana wiat przystankowych
przy drodze wojewódzkiej nr 828 w
m. Rudka Kozłowiecka

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
Roz. 80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
Zakup wyposażenia i materiałów
edukacyjnych dla SP w Rudce
Kozłowieckiej

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

8 104,70 0,00 0,00 8 104,70

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Rewitalizacja oraz ogrodzenie
działki gminnej nr 974/1 w m.
Rudka Kozłowiecka z
przeznaczeniem na świetlicę,
boisko i plac zabaw

0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup bramy do ogrodzenia działki
nr 974/1 w m. Rudka Kozłowiecka

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 3 104,70 0,00 0,00 3 104,70
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Organizacja festynu kulturalno-
sportowego

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

§ 4220 Zakup środków żywności 1 604,70 0,00 0,00 1 604,70
Organizacja festynu kulturalno-
sportowego

1 604,70 0,00 0,00 1 604,70

Sołectwo Stoczek 25 702,67 0,00 0,00 25 702,67
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
23 702,67 0,00 0,00 23 702,67

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 23 702,67 0,00 0,00 23 702,67
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
23 702,67 0,00 0,00 23 702,67

Budowa altany 23 702,67 0,00 0,00 23 702,67

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Organizacja festynu kulturalno-
sportowego dla dzieci

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Organizacja festynu kulturalno-
sportowego dla dzieci

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Sołectwo Stoczek Kolonia 19 914,26 0,00 0,00 19 914,26
Dział 600 Transport i łączność 19 914,26 0,00 0,00 19 914,26
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 19 914,26 0,00 0,00 19 914,26

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 914,26 0,00 0,00 13 914,26
Zakup kruszywa/destruktu na
potrzeby społectwa Stoczek
Kolonia

8 914,26 0,00 0,00 8 914,26

Zakup i montaż monitoringu na
terenie sołectwa

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Strona 17 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 17



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Dokumentacja projektowa dla drogi
Smugi-Majdan Krasieniński-
Stoczek Kolonia

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Swoboda 20 763,94 0,00 0,00 20 763,94
Dział 600 Transport i łączność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Remont dróg na terenie sołectwa
Swoboda

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

763,94 0,00 0,00 763,94

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

763,94 0,00 0,00 763,94

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 763,94 0,00 0,00 763,94
Utrzymanie świetlicy w m.
Dziuchów

763,94 0,00 0,00 763,94

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Wola Krasienińska 22 197,76 0,00 0,00 22 197,76
Dział 600 Transport i łączność 5 697,76 0,00 0,00 5 697,76
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 5 697,76 0,00 0,00 5 697,76

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 5 697,76 0,00 0,00 5 697,76

Zakup destruktu wraz z
rozłożeniem na drogę urządzoną
na działce nr 153 w m. Wola
Krasienińska

5 697,76 0,00 0,00 5 697,76

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Roz. 75095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Zakup tablic numeryczno-
informacyjnych na terenie sołectwa
Wola Krasieninska

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

15 500,00 0,00 0,00 15 500,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 15 500,00 0,00 0,00 15 500,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 140,00 0,00 0,00 14 140,00

Strona 18 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 18



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Zakup namiotu okolicznościowego
oraz ław i stołów

13 140,00 0,00 0,00 13 140,00

Organizacja warsztatów dla
mieszkańców sołectwa

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 360,00 0,00 0,00 1 360,00
Organizacja warsztatów dla
mieszkańców sołectwa

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

 Zakup namiotu okolicznościowego
oraz ław i stołów

360,00 0,00 0,00 360,00

Sołectwo Wola Niemiecka 53 104,70 0,00 0,00 53 104,70
Dział 600 Transport i łączność 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Remont drogi nr 106077L (6 linia) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

Budowa chodnika przy drodze nr
106045L od "Malinówki" do "Starej
Wsi" (projekt)

0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej przy
drodze gminnej 106045L w m.
Wola Niemiecka- dokumentacja

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Budowa progów zwalniających z
kostki brukowej  na drodze gminnej
Nr 106045L (Malinówka -5 linia)

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Utrzymanie placów zabaw i terenu
przy świetlicy w m. Wola
Niemiecka

0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie placów zabaw 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Utrzymanie placów zabaw i terenu
przy świetlicy w m. Wola
Niemiecka

0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie placów zabaw 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

19 104,70 0,00 0,00 19 104,70

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

19 104,70 0,00 0,00 19 104,70

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 604,70 0,00 0,00 7 604,70
Zakup grzejników do świetlicy w m.
Wola Niemiecka

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Zagospodarowanie terenu przy
świetlicy

6 604,70 0,00 0,00 6 604,70

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
Zagospodarowanie terenu przy
świetlicy

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze
dojazdowej do świetlicy w m. Wola
Niemiecka

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Strona 19 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 19



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Zakup koszulek na zawody i
sprzętu do treningów dla
mieszkańców sołectwa

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Sołectwo Zalesie 34 571,16 0,00 0,00 34 571,16
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
34 571,16 0,00 0,00 34 571,16

Roz. 90095 Pozostała działalność 34 571,16 0,00 0,00 34 571,16
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
34 571,16 0,00 0,00 34 571,16

Budowa placu zabaw 34 571,16 0,00 0,00 34 571,16
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

ZFS1120

Strona 20 z 20Budżet 2023

Id: 82587A3E-51B0-480C-86A1-6D9897461E0C. Uchwalony Strona 20


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

